

Gdynia, dnia 24 lutego 2023 r.

DZP.282.06.2023.TP-fn  
UC/583/2023

### WYJAŚNIENIA SWZ nr 2

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami pn. „SUKCESYWNE DOSTAWY MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH”**

”Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 17.02.2023 r. pod nr 2023/BZP 00099864/01

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

#### PYTANIE 1

Pakiet 2, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści watę higieniczno-kosmetyczną posiadającą 23% stawkę VAT?

#### ODPOWIEDŹ 1

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

#### PYTANIE 2

Pakiet 2, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści watę bawełnianą, która jest wyrobem medycznym, posiadającą 8% stawkę podatku VAT, pakowaną a 500 g z przeliczeniem ilości zamawianych opakowań? Parametry medycznej waty bawełnianej są identyczne lub wyższe, jak w przypadku waty bawełniano - wiskozowej

#### ODPOWIEDŹ 2

Tak. Zamawiający nie wyraża zgodę, pod warunkiem przeliczenia ilości zgodnie z SWZ. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

#### PYTANIE 3

Pakiet 2, poz. 10

Czy Zamawiający pozostawia sobie możliwość wezwania wykonawcy przed podpisaniem umowy do zaprezentowania jałowej próbki wyrobu celem potwierdzenia wszystkich parametrów opatrunku?

#### ODPOWIEDŹ 3

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

#### PYTANIE 4

Czy Zamawiający przed rozwiązaniem umowy na podstawie § 7 uprzednio wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy?.

#### ODPOWIEDŹ 4

Umowa nie przewiduje uprzedniego wezwania do należytego wykonywania umowy przy odstąpieniu umownym.



**PYTANIE 5**

**Pakiet 2, poz. 1,2,3 (kompresy niejałowe):**

Czy Zamawiający dopuści wycenę kompresów za opakowanie a'100szt. z przeliczeniem wymaganych ilości? W przypadku wyceny kompresów za 1szt. takie działanie sztucznie zawyży wartość oferty.

**ODPOWIEDŹ 5**

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**PYTANIE 6**

**Pakiet 2, poz. 4,5,6 (kompresy jałowe):**

Czy Zamawiający dopuści wycenę kompresów za opakowanie a'2szt x 25szt. z przeliczeniem wymaganych ilości? W przypadku wyceny kompresów za 1szt. takie działanie sztucznie zawyży wartość oferty.

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.